90111503 Hospedajes de cama y desayuno 1,544,856.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,544,856.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.5.1.02 Hospedaje 1,544,856.00

Total 1,544,856.00

El monto de : **Un  millon quinientos cuarenta y cuatro  mil ochocientos cincuenta y seis con 00/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17152870431996n0ta